
黄岭村风格至五里田角落道路扩宽硬化工

中标候选人公示

招标编号：CXAX[2024]036 号

黄岭村风格至五里田角落道路扩宽硬化工程于 2024 年 10 月 21 日在安溪县尚卿乡人

民政府会议室开标，根据“安溪县小规模阳光交易平台”抽取结果，现将中标候选人

公示如下：

1.中标候选人

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
福建宝炫建设有限

公司

乾宇(福建)建设发

展有限公司

福建省泉晟建设工

程有限公司

K值 7.78 ％

中标价 776597 元

工期 60 日历天

质量要求

根据《公路工程质量检验评定标准》(JTG F80/1-2017)、《公路工

程交（竣）工验收办法》和《公路工程交（竣）工验收办法实施细

则》规定，竣（交）工验收质量评定要求达到合格标准；

2.确定中标候选人办法：双随机抽取办法

3.公示时间：2024 年 10 月 21 日至 2024 年 10 月 23 日

4.联系方式：

招标人：安溪县尚卿乡黄岭村民委员会

地址:安溪县

联系人：黄先生 电话：13599737626

招标代理机构： 福建诚信招标咨询集团有限公司

地址：安溪县城厢镇金融行政服务中心 5号楼 B幢 23 层 2310

电话：18960297699 联系人： 小潘

日期：2024 年 10 月 21 日


	黄岭村风格至五里田角落道路扩宽硬化工
	中标候选人公示

	



